海外研修英語　単位認定申請書
令和　　年　　月　　日
薬学部長　様

学　　科　　　　　　　　学科

　　　学籍番号

　　　氏　　名
　海外研修英語について単位認定を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　語学研修実施時期　　　　年　　　　月

２　研修先大学名（該当校に〇）
①ビクトリア大学　　　　②カリフォルニア大学デービス校
③カリフォルニア州立大学サクラメント校

３  認定希望単位　　　　単位

４　関係書類
・研修英語研修修了書の原本及びそのコピー
　　・成績証明書（Student Report）の原本及びそのコピー(ある場合に限り)
	担当教員署名
	　　　　　　　　　　　印

	成績記入欄